PAGE

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Петровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.05.2017  № 68
Об отмене постановления Администрации Петровского сельского поселения от 25.05.2010 № 27 «Об определении прилегающих территорий к местам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в  соответствии с Федеральным  законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петровского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Петровского сельского поселения от 25.05.2010 № 27 «Об определении прилегающих территорий к местам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции».
2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Петровского сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

          Т.Е.Гришина